Tagesordnung

für die

17. öffentliche und nichtöffentliche Sitzung des Jugendhilfeausschusses

am Mittwoch, 12.06.2019, 17:00 Uhr, im Bürgersaal des Bürgerhauses (Mittelstraße 40 in 40721 Hilden)

Zu Beginn der Sitzung wird eine Einwohnerfragestunde durchgeführt mit einer zeitlichen Begrenzung von 30 Minuten.

Öffentlicher Teil

Eröffnung der Sitzung

Änderungen zur Tagesordnung

Einwohnerfragestunde

1	Befangenheitserklärungen	
2	Kontrolle der Beschlüsse des Jugendhilfeausschusses	WP 14-20 SV 51/258
3	Geschäftsbericht des Amtes für Jugend, Schule und Sport	WP 14-20 SV 51/260
4	Bestätigung Auswahl 9. Familienzentrum im Stadtgebiet Hilden	WP 14-20 SV 51/251
5	Berichte der Freien Träger 2018	WP 14-20 SV 51/255
6	Übergangsbegleitung "Auf in die Schule!" - Projektbericht	WP 14-20 SV 51/253
7	Fortschreibung des Ablauf- und Beteiligungsverfahrens zum Kinder- und Jugendförderplan 2020-2025	WP 14-20 SV 51/252
8	Mitteilungen und Beantwortungen von Anfragen	

9 Entgegennahme von Anfragen und Anträgen

Nicht öffentlicher Teil

- 10 Befangenheitserklärungen
- 11 Neufassung des Kontraktes über die Führung von Vormundschaften und Pflegschaften bei Minderjährigen

WP 14-20 SV 51/261

- 12 (Fortsetzung) Mitteilungen und Beantwortungen von Anfragen
- 13 (Fortsetzung) Entgegennahme von Anfragen und Anträgen

Hilden,

Vorsitzender